
 

 
 

Trajnimi Themelorë-Gjenerata 39,                    Dhoma:109,110,111

Data:14/09-04/12/'09,                    Personi kontaktues: Sadik Krasniqi 

Kursi-Mbikëqyrja e Vijës së Parë,                                   Dhoma:319

Data:07/09-16/10/'09,               Personi kontaktues:Shaban Paqarada

Kursi I Avansuar për Zjarrëfikje dhe Shpëtim              Dhoma: 206

Data: 14/09-06/11/09,               Personi kontaktues :Rrahman Sefedini

Kursi Bazik i Hetimeve të Krimit,                                    Dhoma:306

Data:31/08-25/09/'09,                   Personi kontaktues:Muhamet Zeneli

Kursi I Avansuar i Policisë Kufitare,                              Dhoma:209 

Data:14/09-02/10/'09,                   Personi kontaktues:Xhemajl Sallahu 



Ricertifikimi,                                                                     Dhoma:106 

Data:22-24/09/'09,                            Personi kontaktues:Hadie Saraqi  

Menaxhimi i Trafikut dhe Hetimi i Aksidentit,                Dhoma:310

Data:31/08-25/09/'09,                 Personi kontaktues:Reshat Bugaqku

Analiza e Burimit të Informatave                                    Dhoma: 304

Data:14/09-25/09/'09,                 Personi kontaktues:Muhamet Zenelia a /09 5/09/ 09, e so o a ues u a e e e

Kursi i Avancuar për Trajnerë dhe Dizanjim të Trajn.   Dhoma:216

Data:22/09-09/10/'09,

Kursi Bazik I Policisë Kufitare                                         Dhoma:219

Data:22/09-23/10/'09,                   Personi kontaktues:Xhemajl Sallahu 

Operimi me Automjetet Emergjente                        Lokacioni K. B1

Data:22/09-29/09/'09,                   Personi kontaktues:Reshat Bugaqku



Kursi për K.teknikë të Ven. të Ngjarjes  Lok: Dhoma e Forenzikes

Data:22/09-30/10/'09,                   Personi kontaktues:Muhamet Zeneli
 

 
 

 


